
Sülh prosesi iqtisadi fəallıqla müşayiət olunur
Vaşinqtondan başlayan “domino uçuşu” Davosda davam etdi

Davosda Prezident İlham Əliyev ilə ABŞ Prezidenti Donald Tramp arasında 
keçirilən görüş regional və qlobal miqyasda olduqca böyük perspektivlər vəd 
edir. ABŞ liderinin yeni hakimiyyət dövrü Azərbaycan, bütövlükdə isə Cənubi 
Qafqaz üçün yeni imkanlar yaradır. 

Ölkə başçımızın Davosda keçirilən 
“Azərbaycan rəhbərliyi ilə səhər yeməyi” adlı 
tədbirdə qeyd etdiyi kimi, ötən ilin 8 avqus-
tundan sonra Vaşinqtona və digər şəhərlərə 
artıq 4 nümayəndə heyəti göndərilib: “Hesab 
edirik ki, biz ABŞ ilə yeni mərhələyə qədəm 
qoyuruq - siyasi, iqtisadi, enerji və hətta mü-
dafiə sahəsində. Bu, Azərbaycan üçün Ame-
rika Birləşmiş Ştatlarından birbaşa sərmayə 
cəlb etməkdə böyük imkanlar yaradacaqdır 
və ümid edirəm ki, bizim avropalı tərəfdaşla-
rımız bu məsələdə geri qalmayacaqlar”. 

Son aylarda Bakı–Vaşinqton münasibət-
lərində intensivləşmə müşahidə olunur. ABŞ 
Ticarət Palatası, ABŞ Dövlət Departamenti 
və Ticarət Nazirliyi ilə birlikdə Azərbaycana 
ilk dəfə ikitərəfli biznes missiyası təşkil edir. 
Görüşlər fevralın 9–10-da Bakıda keçiriləcək. 
İkigünlük səfər çərçivəsində yüksək səviyyəli 
nümayəndə heyəti ABŞ şirkətlərinə Azərbay-
can dövlət orqanları, dövlət şirkətləri və özəl 
sektorun aparıcı oyunçuları ilə birbaşa əlaqə 
qurmaq imkanı yaradacaq. Əsas diqqət ener-
getika və rəqəmsal transformasiya, müdafiə və 
nəqliyyat, kənd təsərrüfatı və səhiyyə, maliyyə 

və investisiyalar üzərində cəmləşəcək.
Qeyd edək ki, ölkələr arasında müzakirə 

olunmuş anlaşma memorandumunun icrasına 
həsr olunan ilk İşçi Qrupun görüşü keçirilib. 
Görüşdə regional nəqliyyat bağlantılarının, 
ticarətin gücləndirilməsi, o cümlədən süni 
intellekt və rəqəmsal infrastrukturun inkişafı 
kimi məsələlərə baxılıb. Bu təşəbbüslər sayə-
sində Azərbaycan–ABŞ iqtisadi əlaqələrində 
yeni mərhələnin başlanğıcı qoyulur və ölkə-
mizin region lideri kimi rolunu artırır.

Digər tərəfdən, “TRIPP” layihəsi Cənubi 
Qafqazın nəqliyyat-enerji xəritəsini birləşdir-
məyi nəzərdə tutur. Belə nisbətən mürəkkəb 
layihə yalnız infrastruktur tikintisi ilə məh-
dudlaşmır. TRIPP eyni zamanda normativ 
koordinasiya, investisiya mexanizmləri və 
özəl sektorun iştirakı kimi aspektləri də əhatə 
edən siyasi-iqtisadi çərçivədir. Bu təşəbbüs 
artıq ABŞ-ın Avrasiya loqistikasında iştirakı-
nı gücləndirə biləcək regional platforma kimi 
müzakirə olunur. TRIPP-in texniki aspektləri 
isə ABŞ tərəfindən dəstəklənir. 

Məsələnin digər tərəfi isə 8 avqust görü-
şündən sonra baş verən “domino uçuşu” ilə 

bağlıdır. Azərbaycan və Ermənistan arasında 
normallaşma prosesində də, xüsusilə, iqtisa-
di çərçivədə aktivlik müşahidə olunur. Son 

dövrdə Azərbaycan və Ermənistan arasın-
da iqtisadi əlaqələr normallaşma prinsipinə 
əsasən genişlənir. Prezident İlham Əliyevin 
bildirdiyi kimi, Azərbaycandan Ermənistana 
neft məhsullarının ixracı həyata keçirilir və 
idxal olunmuş taxıl ölkəmiz vasitəsilə Ermə-
nistana çatdırılır. Həmin sülh təşəbbüslərinin 
bir hissəsi olaraq Ermənistan da enerji sahə-
sində əməkdaşlığa maraq göstərir. 

Ermənistan Baş naziri Nikol Paşinyan 
parlamentdə bəyan edib ki, TRIPP layihəsi 
çərçivəsində hər iki ölkənin enerji sistemləri 
bir-birinə qoşulacaq və ixrac-idxal imkanla-
rından qarşılıqlı bərabər şərtlərlə faydalana-
caqlar. O, artıq benzinin qiymətinin təxminən 
20 faiz ucuzlaşdığını, həmçinin Azərbaycan-
dan Ermənistana buğda idxalının başladığını 
qeyd edərək bunun qarşılıqlı faydanın nəticə-
si olduğunu vurğulayıb. Bu faktlar münaqişə-
dən sonrakı normallaşmanın praktik nəticələ-
rini göstərir və regional sabitliyin iqtisadi 
nəticəsini sübut edir. 

Davos görüşündən, eləcə də son icra olu-
nan layihələrdən aydın olur ki, TRIPP dəh-
lizi Çinə və Orta Asiyaya çıxış imkanlarını 
şaxələndirir, regionda sülh və əməkdaşlığa 
xidmət edir. Yeni nəqliyyat–enerji koridorları 
həm münaqişədən sonrakı regionda sabitliyi 
artırır, həm də Azərbaycan və Ermənistan 
arasında qarşılıqlı fayda əsasında iqtisadi 
münasibətlərin dərinləşməsinə əsas verir. 
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Ümumiyyətlə, Davosda Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin ABŞ prezidenti 
Donald Trampla keçirdiyi görüş regional 
və qlobal kontekstdə olduqca məhsuldar-
dır. Məlumdur ki, Azərbaycan və Ermə-
nistan arasında əməkdaşlıq real və praktik 
nəticələrə çevrilməkdədir. Bu proses özü-
nü Azərbaycan məhsullarının Ermənista-
na ixracında, xüsusilə neft məhsullarının 
tədarükündə göstərir. Sözügedən əmək-
daşlıq Ermənistan iqtisadiyyatının dirçəl-
məsi və inkişafına təsir göstərdiyi kimi, 
Azərbaycan iqtisadiyyatına da mühüm 
töhfə verir.

Davosda Azərbaycan və Ermənistan 
prezidentlərinin açıqlamalarında qeyd 
olunur ki, Azərbaycan vasitəsilə daha ge-
niş logistik imkanların formalaşdırılması, 
qarşılıqlı yükdaşımaların gələcəkdə ge-
nişləndirilməsi perspektivləri müzakirə 
edilir. Əslində, bu məsələlər təkcə regio-
nal liderlər arasında deyil, qlobal iqtisadi 
və siyasi gündəmin də mühüm müzakirə 
mövzusudur. 

Bu baxımdan TRIPP layihəsi Cənubi 
Qafqazda mühüm regional infrastruktur 
təşəbbüsü kimi çıxış edir. Ümumilikdə, 
TRIPP layihəsini Cənubi Qafqazda sülh 
və əməkdaşlıq təşəbbüsü kimi qiymət-
ləndirmək olar. Bu layihə regional ticarət, 
nəqliyyat və enerji əlaqələrinin kompleks 
şəkildə genişlənməsinə zəmin yaradır.

Ümumiyyətlə, Nikol Paşinyan sülh 
prosesində qarşılıqlı əlaqələri iqtisadi in-
vestisiya təşəbbüsü kimi təqdim edir və 
iqtisadi əməkdaşlığın önə çıxarıldığını xü-
susi olaraq vurğulayır. Azərbaycanın regi-
onda ən güclü aktor və təşəbbüskar kimi 
çıxış etməsi fonunda Ermənistan da artıq 
bu reallığı dərk edir və Azərbaycanın irə-
li sürdüyü təşəbbüslərin gələcək regional 
inkişaf üçün açdığı imkanlardan faydalan-
mağa çalışır. Mövcud proseslər göstərir 
ki, Bakı tərəfindən irəli sürülən strateji 
layihələr yalnız ikitərəfli münasibətlərə 
deyil, bütövlükdə Cənubi Qafqazın iqtisa-
di arxitekturasına təsir edən fundamental 
dəyişikliklər yaradır.

Ekspert rəyi

Zəfər VƏLİYEV,
enerji məsələləri üzrə ekspert 

1988-ci ilə qədər Azərbaycan və Ermə-
nistan vahid enerji sistemi daxilində fəaliy-
yət göstərib. Mövsümi şərtlərdən asılı ola-
raq tərəflər bir-birinə elektrik enerjisi ixrac 
ediblər. Bu gün Ermənistan İrandan idxal 
etdiyi təbii qazın əvəzində İrana elektrik 
enerjisi ixrac edir. Azərbaycan isə son illər-
də böyük həcmdə elektrik enerjisi istehsal 
edərək onun bir hissəsini ixraca yönəldib.

Nəticə etibarilə, Azərbaycanla iqtisadi 
və enerji əməkdaşlığının inkişafı Ermənis-
tan iqtisadiyyatının dirçəlməsinə real töhfə 

verə bilər. Ermənistanın illik neft məhsul-
larına tələbatı Azərbaycanın cəmi bir aylıq 
tələbatına bərabərdir. Bu fakt da göstərir ki, 
enerji sahəsində əməkdaşlıq ilk növbədə Er-
mənistan üçün həyati əhəmiyyət daşıyır.

Ümumiyyətlə, müharibədən sonra Cə-
nubi Qafqazda yeni iqtisadi imkanlar for-
malaşdı. Bunun ardınca 2025-ci ilin noyabr 
ayında Azərbaycan hökuməti Azərbaycan 
ərazisi üzərindən Ermənistana tranzit yüklə-
rin daşınmasına tətbiq edilən məhdudiyyət-
ləri qismən aradan qaldırdı.

Bu addım Ermənistanın yanacaq-sürtkü 
materialları bazarında ciddi dəyişikliklərə 
səbəb oldu. Ümumilikdə, Azərbaycanın Er-
mənistana enerji daşıyıcılarının tədarükünü 
təşkil etməsi son 33 ildə ilk dəfə baş verdi. 
Məhz buna görə də bütün mal dövriyyəsi 
əsasən Gürcüstan üzərindən reallaşdırılıb. 
Daha əvvələ getsək, 1959-cu ildə Qara-
dağ–Ağstafa–Tbilisi–İrəvan qaz kəməri 
istismara verildikdən sonra Ermənistanda 
sənayeləşmə prosesi sürətlənməyə başladı. 

Qeyd edək ki, Ermənistanda qazpay-
layıcı şəbəkələrin formalaşmasında Azər-
baycan mühəndisləri və mütəxəssisləri fəal 
iştirak ediblər. Eyni zamanda, Ermənistan 
ərazisində fəaliyyət göstərən bir sıra kimya 
zavodlarının xammal təminatında Azərbay-
can məhsulları mühüm rol oynayıb. Buraya 
həm metan tərkibli boru kəməri qazı, həm 

də Sumqayıt kimya müəssisələrində istehsal 
olunan kimya məhsulları daxil idi.

Daşınma xərclərinə gəldikdə isə bir 
ton neft məhsulunun daşınma xərci 25–31 
ABŞ dolları təşkil edir. Yanacağın növün-
dən – dizel, benzin və ya aviasiya kerosini 
olmasından asılı olmayaraq, daşınma xərci 
eyni səviyyədə qalır. Bakıdan Böyük Kəsiyə 
qədər daşınma xərci 15–16 dollar, Gürcüsta-
nın tranzit tarifi isə təxminən 9 dollar təşkil 
edir. Sadaxlı stansiyasından Ayrım stansiya-
sına qədər olan hissə üçün isə əlavə 3 dollar 
ödənilir. 

Bu xərclər strukturunu bildirməkdə 
məqsəd Ermənistanın yanacaq təchizatının 
sadə və ucuz logistik mexanizm üzərində 
qurulmadığını nümayiş etdirməkdir. Ermə-
nistan üçün nəzərdə tutulan neft məhsulları 
iki fərqli limanda – Rusiyanın Qara dəniz 
sahilində və Gürcüstanın Poti və ya Batumi 
limanlarında doldurulub-boşaldılır ki, bu da 
əlavə xərc və vaxt itkisinə səbəb olur. Məhz 
bu səbəbdən Ermənistanın yanacaq-sürtkü 
materialları bazarında Rusiyanın payı hələ 
də böyükdür. Azərbaycanın neft məhsul-
larına üstünlük verilməsi isə Ermənistanın 
Rusiyadan enerji asılılığının azaldılması və 
yanacaq təchizatının şaxələndirilməsi baxı-
mından mühüm strateji addım kimi dəyər-
ləndirilə bilər.

Davos–2026-nın əsas dərsi: 
Dialoqsuz inkişaf yoxdur!

2026-cı il Dünya İqtisadi Forumu İsveçrənin Davos şəhərində 
qlobal siyasət və iqtisadiyyatın taleyini müzakirə etmək üçün dünya 
liderlərini bir araya gətirdi. “Dialoq ruhu” şüarı ilə keçirilən builki 
forum bir daha göstərdi ki, beynəlxalq münasibətlərdə qarşıdurma 
meyillərinin gücləndiyi, geosiyasi risklərin artdığı bir dövrdə dialoq 
hazırda heç vaxt olmadığı qədər vacibdir. 

Yüzlərlə tanınmış siyasətçi, iqtisad-
çı, biznes və texnologiya nümayəndəsi 
qlobal miqyasda ən aktual və ən mürək-
kəb problemləri müzakirə etmək üçün 
Davosa toplaşdı. Forum üçün seçilən 
“Dialoq ruhu” mövzusu da təsadüfi de-
yildi. Çünki beynəlxalq münasibətlərdə 
qarşıdurma meyilləri güclənir, güc si-
yasəti dialoqu sıxışdırır və bu şəraitdə 
ünsiyyət artıq seçim yox, zərurət kimi 
qəbul olunur.

Davos–2026 bu baxımdan tarixi 
miqyas aldı. Forumda təxminən 400 
yüksək səviyyəli siyasi lider, o cümlə-
dən 65-ə yaxın dövlət və hökumət baş-
çısı, 850-yə yaxın iri transmilli şirkətin 
rəhbəri, eləcə də yüzə yaxın startap 
və texnoloji innovator iştirak etdi. Bu, 
Dünya İqtisadi Forumunun tarixində 
qeydə alınmış ən yüksək siyasi iştirak 
göstəricilərindən biri oldu və forumun 
qlobal proseslərə təsir imkanlarını bir 
daha ön plana çıxardı.

1971-ci ildə sadəcə biznes dairələ-
rinin görüşü kimi başlayan Davos Foru-
mu zamanla nadir qlobal dialoq platfor-
masına çevrildi. Bu gün Davos böyük 
güclərin, regionların, siyasətçilərin, iq-
tisadçıların və texnologiya liderlərinin 
birbaşa ünsiyyət qura bildiyi azsaylı 
beynəlxalq məkanlardan biridir. Hər-

çənd forum tez-tez “qlobal elitaların 
klubu” kimi tənqid olunur, Davos–2026 
sürətlə dəyişən və qeyri-sabit dünyada 
belə platformalara real ehtiyacın davam 
etdiyini göstərdi.

Forumun gündəliyi beş əsas is-
tiqamət ətrafında formalaşmışdı: ge-
osiyasi mühit, süni intellekt, iqlim və 
təbiət, yeni iqtisadi artım mənbələri 
və insan faktoru. Texnologiya, maliy-
yə, enerji və istehlak malları sektorla-
rından olan qlobal şirkət rəhbərlərinin 
fəal iştirakı bu sahələrin müasir dünya 
iqtisadiyyatında həlledici rol oynadığı-
nı bir daha təsdiqlədi. Bununla yanaşı, 
tarif siyasəti, ticarət münaqişələri və 
regional təhlükəsizlik məsələləri də 
müzakirələrin əsas mövzuları sırasında 
yer aldı.

Qlobal miqyasda ciddi sarsıntıların 
yaşandığı, ticarət müharibəsi ritorika-
sının gücləndiyi, qarşılıqlı sanksiya və 
cavab tədbirlərinin gündəmə gəldiyi bir 
vaxtda “dialoq ruhu” ideyası həm daha 
aktual, həm də daha çətin reallaşan 
məqsəd kimi ön plana çıxdı. Davos Fo-
rumu bu ziddiyyəti açıq şəkildə nüma-
yiş etdirdi. Forum çərçivəsində təqdim 
olunan “Qlobal əməkdaşlıq barometri 
- 2026” hesabatında da qeyd olunur ki, 
bütün çətinliklərə baxmayaraq, qlobal 

əməkdaşlıq müəyyən dayanıqlıq göstə-
rir. Lakin mövcud əməkdaşlıq səviy-
yəsi iqtisadi, təhlükəsizlik və ekoloji 
problemlərin miqyasına uyğun deyil.

Forumda açıq etiraf olundu ki, bu 
gün dünya iqtisadiyyatı daha mürəkkəb 
və qeyri-müəyyən mərhələdədir. Kapi-
tal hələ də texnologiya və infrastruktur 
layihələrinə yönəlir, lakin siyasi risk-
lər, sanksiyalar və ticarət münaqişələri 
investorları daha ehtiyatlı davranmağa 
məcbur edir. Bu baxımdan Davos–2026 
nikbinlikdən daha çox xəbərdarlıq me-
sajları ilə yadda qaldı.

Süni intellekt isə forumun əsas 
müzakirə mövzularından biri oldu. 
Forumda süni intellekt gələcəyin tex-
nologiyası kimi deyil, bu gün iqtisa-
diyyatı formalaşdıran real güc kimi 
qiymətləndirildi. Bəziləri onun məh-
suldarlığı artıracağını və iqtisadi artımı 
sürətləndirəcəyini vurğuladı, digərlə-
risə milyonlarla insanın işini itirə bilə-
cəyi və sosial bərabərsizliyin dərinləşə-
cəyi barədə xəbərdarlıq etdi. Nəticədə 
ümumi fikir formalaşdı ki, süni intel-
lekt artıq təkcə texnoloji deyil, siyasi və 
sosial məsələdir və dövlət tənzimləməsi 
qaçılmazdır.

Siyasi baxımdan Davos–2026 
dünyanın yeni mərhələyə keçdiyini 
təsdiqlədi. Beynəlxalq münasibətlərdə 
liberal qaydalar zəifləyir, onların yeri-
ni güc balansına əsaslanan yanaşmalar 
tutur. ABŞ, Avropa və Çin arasında 
iqtisadi və təhlükəsizlik mövqeləri get-
dikcə daha çox fərqlənir. Dialoq çağı-
rışlarına baxmayaraq, real siyasətdə 
kompromislərin daraldığı açıq hiss olu-
nur. Bununla yanaşı, forum göstərdi ki, 
qlobal sistem yalnız supergüclər üzə-
rində qurulmur və regional, orta güclər 
də yeni dünya nizamında daha fəal rol 
oynamağa çalışır.

Bir sözlə, Davos–2026 dialoq ça-
ğırışları ilə yanaşı, dünyanın üzləşdiyi 
dərin siyasi və iqtisadi ziddiyyətləri də 
göstərdi. Qlobal əməkdaşlıq ehtiyacı 
artsa da, onu reallaşdırmaq əvvəlkin-
dən daha çətindir. Məhz buna görə də 
Davosda səsləndirilən “dialoq ruhu” 
çağırışı bu gün təkcə bir şüar deyil, qlo-
bal sabitlik üçün zəruri bir mesaj kimi 
qiymətləndirilir. Bu baxımdan forumun 
əsas nəticəsi belə ifadə oluna bilər ki, 
dünya yeni qaydalara doğru gedir, lakin 
bu qaydalar hələ hazır deyil.

Səbuhi MƏMMƏDOV 
XQ

Növbəti ABŞ – Rusiya görüşü
Ukrayna savaşı sona çatacaqmı? 

Ukrayna münaqişəsinin 
həlli ilə bağlı səylər son günlər 
kifayət qədər aktivləşib. ABŞ 
və Ukrayna prezidentlərinin 
Davosdakı görüşündən dərhal 
sonra ABŞ prezidentinin xü-
susi nümayəndəsi Stiv Uitkoff 
Moskvaya uçub və Kremldə 
Rusiya Prezidenti Vladimir 
Putinlə görüşüb.

Görüşdə Rusiya tərəfini pre-
zidentin köməkçisi Yuri Uşakov 
və prezidentin xarici ölkələrlə 
investisiya və iqtisadi əməkdaşlıq 
üzrə xüsusi nümayəndəsi, Rusi-
ya Birbaşa İnvestisiya Fondunun 
(RDIF) baş direktoru Kirill Dmit-
riyev təmsil ediblər. ABŞ nü-
mayəndə heyətinə isə Uitkoffdan 
başqa, sahibkar, investor, “Affi-
nity Partners” şirkətinin təsisçisi 
Cared Kuşner və Ağ Evin iqtisa-
di məsələlər üzrə ixtisaslaşmış 
yüksək vəzifəli müşaviri, Federal 
Satınalma Komissarı Coş Qruen-
baum daxil olub.

Yuri Uşakov Putinin Uitkoffla 
görüşü ilə bağlı bildirib ki, danı-
şıqlar təxminən dörd saat davam 
edib və olduqca məzmunlu və 
konstruktiv olub: “Deyərdim ki, 
onlar olduqca səmimi idilər və 
bir-birinə etibar edirdilər. ABŞ 
nümayəndə heyəti Prezident Do-
nald Trampın Davosda Ukray-
nanın dövlət başçısı Vladimir 
Zelenski ilə görüşü ilə bağlı ilkin 
təəssüratlarını və yeni qiymətlən-
dirmələrini bölüşüb. Uitkoff və 
Kuşner dekabr və yanvar ayların-
da Florida ştatındakı Mar-a-Laqo-
da və bir neçə Avropa paytaxtında 
keçirdikləri görüşlərə toxunub, 
Rusiya prezidentinə ukraynalılar 
və onların avropalı tərəfdaşları ilə 
əlaqələri haqqında məlumat verib-
lər”.

Uşakov bildirib ki, bu is-
tiqamətdə növbəti addımlar razı-
laşdırılıb. Putinin köməkçisi qeyd 
edib ki, təhlükəsizlik məsələləri 
üzrə üçtərəfli işçi qrupunun (ABŞ, 
Rusiya və Ukrayna) ilk iclasının 
23 yanvar tarixində Əbu-Dabidə 
keçirilməsi barədə razılığa gəli-
nib. Onun sözlərinə görə, Rusiya 
təhlükəsizlik danışıqları qrupunun 
tərkibinə Silahlı Qüvvələrin Baş 

Qərargahının baş idarə rəisi ad-
miral Kostyukov başda olmaqla 
Müdafiə Nazirliyi rəhbərliyinin 
nümayəndələri daxildir.

Həmin danışıqlar yanvarın 
23-ü gecəsi, təxminən, 4 saat da-
vam edib. Görüşün əsas mövzusu 
Ukrayna münaqişəsinin həlli olub. 

Uşakov deyib ki, Rusiya nü-
mayəndə heyəti Kremldəki danı-
şıqların detallarını nəzərə alaraq 
prezidentdən konkret tapşırıqlar 
alıb. Əsas məsələ odur ki, danışıq-
lar zamanı ərazi məsələsinin An-
koricdə razılaşdırılmış formulaya 
uyğun olaraq həll edilməsi təklif 
olunub. Kremlin fikrincə, bu ol-
madan uzunmüddətli razılaşmaya 
ümid etmək olmaz: “Vladimir Pu-
tinin vurğuladığı kimi, biz Ukray-
na böhranının siyasi və diplomatik 
yollarla həllində səmimi şəkildə 
maraqlıyıq. Lakin bu, baş verənə 
qədər Rusiya Silahlı Qüvvələri 
döyüş meydanında xüsusi hərbi 
əməliyyat üçün müəyyən edilmiş 
məqsədləri ardıcıl olaraq həyata 
keçirməyə davam edəcək”. 

Uşakovun sözlərinə görə, gö-
rüşdə Trampın Sülh Şurası yarat-
maq təşəbbüsü, bir sıra regional 
məsələlər və Qrenlandiya ətrafın-
dakı vəziyyət də müzakirə olunub. 
Rusiya əvvəlki ABŞ administrasi-
yası tərəfindən dondurulmuş Ru-
siya aktivlərindən qurumun büd-
cəsinə 1 milyard dollar ayırmağa 
hazır olduğunu bəyan edib: “Qa-

lan vəsait Rusiya ilə Ukrayna ara-
sında sülh müqaviləsi bağlandıq-
dan sonra döyüşlər zamanı zərər 
çəkmiş ərazilərin bərpası üçün 
istifadə edilə bilərdi. Bu məsələ 
ikitərəfli ABŞ-Rusiya iqtisadi qru-
punda müzakirə ediləcək”.

Uşakov vurğulayıb ki, Kreml
dəki görüş həm Rusiya, həm də 
Amerika üçün hər mənada faydalı 
olub: “Görüşdə tərəflərin həm Uk-
rayna, həm də digər məsələlərdə 
bir-biri ilə sıx əlaqə saxlamağa 
davam edəcəyi barədə razılığa gə-
linib”. 

Xatırladaq ki, Uitkoffun Mos-
kvaya səfərindən əvvəl Davos-
da Ukrayna Prezidenti Vladimir 
Zelenski ilə ABŞ lideri Donald 
Tramp arasında danışıq olub. 
Zelenski sosial mediada yazıb: 
“Amerika Birləşmiş Ştatları Pre-
zidenti ilə yaxşı, məhsuldar və 
məlumatverici görüş oldu”.

Onun sözlərinə görə, tərəflər 
iki ölkənin danışıq üzrə qrupla-
rının işini, eləcə də Ukraynanın 
hava hücumundan müdafiə sis-
temlərinin gücləndirilməsini mü-
zakirə ediblər.

Dünən Davosdan qayıdan 
ABŞ Prezidenti Donald Tramp da 
bildirib ki, Ukrayna münaqişəsi-
nin həlliində “əhəmiyyətli irəlilə-
yiş” əldə edilib. 
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